

**TC Gulve Holding A/S**  
**Hans Egedes Vej 9-11A, 5210 Odense NV**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 30 56 26 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Brian Juulsmose  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TC Gulve Holding A/S  
Hans Egedes Vej 9-11A  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30 56 26 74  
Stiftet: 23. april 2008  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Bestyrelse

Annette Juulmose  
Brian Juulmose  
Ove Juulmose

### Direktion

Brian Juulmose, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Dattervirksomheder

TC Gulve, Odense NV  
TCGH Ejendomme, Odense NV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -796.662 mod -143.839 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er negativt påvirket af udviklingen i dattervirksomhederne. Ledelsen i dattervirksomhederne forventer, at opnå positive driftsresultater de kommende år.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående positive driftsresultater for de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-874</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger	0	-1.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>-874</b>	<b>-1.210</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-796.739	-145.611
Andre finansielle indtægter	0	2.998
Øvrige finansielle omkostninger	0	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-797.613</b>	<b>-143.839</b>
Skat af årets resultat	951	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-796.662</b>	<b>-143.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-433.994	-145.611
Overføres til overført resultat	0	1.772
Disponeret fra overført resultat	-362.668	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-796.662</b>	<b>-143.839</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.582.600	2.299.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.582.600</u>	<u>2.299.339</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.582.600</u></b>	<b><u>2.299.339</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.103	125.103
Udsbudte skatteaktiver	654	0
Tilgodehavende selskabsskat	66.000	54.000
Tilgodehavender i alt	<u>197.757</u>	<u>179.103</u>
Likvide beholdninger	<u>3.598</u>	<u>22.176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>201.355</u></b>	<b><u>201.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.783.955</u></b>	<b><u>2.500.618</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	433.994
4 Overført resultat	1.117.223	1.479.891
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.617.223</b>	<b>2.413.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	166.732	86.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.732	86.733
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.732</b>	<b>86.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.783.955</b>	<b>2.500.618</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.865.345	1.865.345
Tilgang i årets løb	80.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.945.345</b>	<b>1.865.345</b>
Opskrivninger primo	433.994	579.605
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-796.739	-145.611
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-362.745</b>	<b>433.994</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.582.600</b>	<b>2.299.339</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TC Gulve Holding A/S
TC Gulve, Odense NV	100 %	1.686.715	-612.627	1.686.715
TCGH Ejendomme, Odense NV	100 %	-104.112	-184.112	-104.112
		<b>1.582.603</b>	<b>-796.739</b>	<b>1.582.603</b>

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	433.994	579.605
Resultatandel	-433.994	-145.611
	<b>0</b>	<b>433.994</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.479.891	1.478.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-362.668</u>	<u>1.772</u>
	<b><u>1.117.223</u></b>	<b><u>1.479.891</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en af de tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 2.046 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.